АДМИНИСТРАЦИЯ                                         АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.10.17г.

	с. Анучино
	№
	698

О внесении изменений в  «Перечень избирательных участков, образованных на территории  Анучинского муниципального района и   их  границы», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 15.01.2013 года № 07

«Об образовании избирательных участков на территории Анучинского муниципального района»
          В соответствии    с Уставом Анучинского муниципального района,  с  Избирательным кодексом Приморского края,  а также  по согласованию с территориальной избирательной комиссией Анучинского района администрация  Анучинского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести   следующие изменения в  «Перечень избирательных участков, образованных на территории  Анучинского муниципального района и   их  границы», утвержденный постановлением администрации Анучинского муниципального района от 15.01.2013 года № 07 «Об образовании избирательных участков на территории Анучинского муниципального района» (в редакции от 10.08.16г. №183):
       -    В абзаце « Избирательный участок  № 122» в  части «Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования»  слова «с.Чернышевка,  ул.Лазо, 22, здание  общежития филиала краевого государственного бюджетного  профессионального образовательного учреждения «Приморский индустриальный колледж» в с.Чернышевка.» заменить на слова «с.Чернышевка, ул.Школьная,4, здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с.Чернышевка Анучинского района приморского края».».
           3. Общему  отделу  администрации  района (Бурдейной) опубликовать настоящее  постановление в  средствах  массой  информации  Анучинского  муниципального  района.

           4.    Контроль за  исполнением данного  постановления  возложить  на заместителя  главы  администрации  Анучинского  муниципального  района  А.Я.Янчук.

Глава Анучинского

муниципального района                                                        С.А.Понуровский